DELABIE

Porecz prosta Basic biata 300

mm @32

Nr 35050W

Inox epoksyd biaty

Cena katalogowa netto 2026 Polska: 150,22 zt

OPIS

Porecz prosta Basic biata 300 mm @32 - Nr 35050W

Porecz prosta Basic dla osob niepetnosprawnych.
Rura @32, rozstaw 300 mm.
Porecz z Inoxu epoksyd biaty.

Niewidoczne mocowania rozetg montazowa Inox na 3 otwory.

30 lat gwarangji.
Znak CE.

OPIS TECHNICZNY

Porecz prosta Basic biata 300 mm @32 - Nr 35050W

Dtugosc 300 mm

Srednica 32 mm

Odlegto$¢ od Sciany 40 mm
Wykonczenie Inox epoksyd biaty

FEy
Standardy c € N7/
Gwarancja m

ZALETY

Testowana na ponad 200 kg

Odlegtosé od sciany 40 mm:
minimalne wymiary

Przystosowana $rednica dla
optymalnego chwycenia

Gtadka powierzchnia utatwia
czyszczenie

0000

300

& 7

232
40

hittps /fwww delabie_pl



